平成２０年８月２７日

各   位

会 社 名   鹿 島 建 設 株 式 会 社

代 表 者   代表取締役社長 中村 満義

（コード番号 1812 東証・大証・名証各第一部）

問合せ先   執行役員経営企画部長  山内 秀幸

（TEL. 03-5544-1111(代表)）

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、子会社であるマティチェン リミテッドを解散し清算することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 解散に至った経緯
マティチェン リミテッドは、シンガポールにおける開発事業推進のための会社でありま

したが、その役割を終えたため、同社を解散することといたしました。

2. マティチェン リミテッドの概要
本店所在地 2503 Bank of America Tower, 12 Harcourt Road, Central, Hong Kong

設立年月   1987 年 6 月

資本の額 2 香港㌦

株主構成 カジマ オーバーシーズ アジア ピー ティー イー リミテッド（※）100％

  （※）同社は当社の 100％出資子会社

3. 今後の見通し
同社の解散に伴う当社連結及び単体業績への影響はありません。

（2008 年度清算結了予定）

以 上

E16513
FASF